

ActiFerol Fe 30mg 30 kaps.



Cena: 37,88 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 kapsulek
Postać	Kapsułki
Producent	POLSKI LEK
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki ActiFerol Fe 0,03g:

Zawartość kapsułki: żelazo (maltodekstryna; difosforan żelaza (III) (pirofosforan żelaza (III)); emulgator: lecytyny); substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Otoczka kapsułki: żelatyna.

Zawartość składników w jednej kapsułce (zalecana dzienna porcja): żelazo – 30mg (214% referencyjnej wartości spożycia dla osób dorosłych).

Działanie ActiFerol Fe 0,03g:

Jedna kapsułka zawiera 30mg żelaza. ActiFerol Fe 0,03g jest suplementem diety przeznaczonym do stosowania u kobiet w ciąży, a także u dorosłych i niemowląt. Żelazo jest niezbędne dla prawidłowego rozwoju i funkcjonowania organizmu. Wspomaga prawidłową produkcję czerwonych krwinek i hemoglobiny, wspiera transport tlenu w organizmie, uczestniczy także w procesie podziału komórek. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Pomaga zmniejszać uczucie zmęczenia i znużenia, a także wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego. W preparacie zawartą żelazo poddane mikronizacji (rozdrobnieniu) i emulgacji. Mikronizacja sprawia, że przyswajalność żelaza z pirofosforanu żelaza (III) jest dwukrotnie wyższa. Dodatkowo dzięki temu, że żelazo jest uwalniane dopiero w jelitach, a nie w żołądku, nie pojawiają się dolegliwości ze strony układu pokarmowego.

Zastosowanie:

Suplement diety ActiFerol Fe 0,03g przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w żelazo. Przeznaczony dla dorosłych, w tym kobiet w okresie ciąży oraz dla niemowląt.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia kapsulek ActiFerol Fe 0,03g:

Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Kapsułkę połknąć i popić wodą. Kapsułkę można też otworzyć i jej zawartość wsypać do spożywanego pokarmu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.